
OBECNÍ  ÚŘAD  JÍVKA                                     542 13 Jívka čp.42,  okres Trutnov
Č.účtu 1303684379/0800 u ČS., a.s. Trutnov              tel.499897140, fax 499897931                  e-mail: obec.jivka@tiscali.cz
IČO: 00277983        DIČ: CZ00277983          DS: k4vapph

Oznámení o době a místě konání 

voleb do zastupitelstev krajů

Podle   § 27 zákona č. 130/2000 Sb.,  o volbách do zastupitelstev krajů a o 
změně  některých  zákonů,  oznamuji  dobu  a  místo  konání  voleb  do 
zastupitelstev krajů ve volebním okrsku č.1 v obci Jívka.

1. Volby do zastupitelstva kraje se konají:
dne 20. září 2024    od 14:00 do 22:00 hodin
dne 21. září 2024    od 08:00 do 14:00 hodin

2. Místem  konání  voleb   je  kancelář  starosty  Obecního  úřadu  v Jívce. 
Volební okrsek č.1 je určen pro voliče,   kteří  jsou hlášeni  k trvalému 
pobytu v obci Jívka nebo občané s voličským průkazem.

3. Volič obdrží hlasovací lístky na adresu svého trvalého pobytu nejpozději 
19. září 2024. Ve dnech voleb může obdržet náhradní hlasovací lístky i 
ve volební místnosti.

4. Volič  je  povinen  při  hlasování  prokázat  totožnost  a  státní  občanství 
(platným občanským průkazem, cestovním pasem).

5. K zajištění  pořádku  a  důstojného  průběhu  hlasování  ve  volební 
místnosti je  každý povinen  uposlechnout  pokynů  předsedy  okrskové 
volební komise.

6. Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro 
úpravu hlasovacích lístků, jinak mu okrsková volební komise hlasování 
neumožní.     
  

Mgr. Pavel Matějka DiS.                       

starosta obce

V Jívce 5. září 2024


	 starosta obce
	 V Jívce 5. září 2024

